
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 1

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    054      DE    2010 

 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantias a unos estudiantes del programa de 

Administración de Empresas” 

 

 

 

 

 
   

 
 
 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y 
 

CONSIDERANDO:  
 

Que:  la Resolución N° 13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que  Los estudiantes del programa de Administración de Empresas OLINDA 

GARCÍA MENDOZA Código 64539309, MAYRA SANTOS MOLINA código 
1102816028,  SONIA MÁRQUEZ MONTES código 23180547, ANDRÉS 
PÉREZ RODRÍGUEZ código 92541246, SILVANA HERNÁNDEZ VERBEL 
código 1102811262, JESSICA ROMERO ALMANZA código 1102814806, 
ALBERTO CHADID ROMERO código 1103100883, OSMAN VERBEL 
MONTERROZA 1102803425, GUSTAVO GAIBAO MEDINA código 
18859340, ADRIANA PINEDO BELTRÁN código 107522889, KELLY 
DÍAZ FARAK código 1103216005, LORENA CANTILLO JEREZ código 
11028302131, NINI RICARDO UPARELA código 1102807265, JORGE 
YÉPEZ CONTRERAS código 1102819053, MARLION DÍAZ CONTRERAS 
código, 1102817775, GLORIA CANCHILA ORDÓÑEZ código 1103098364 
ALEJANDRO QUESSEP FERIA código 87112066363 ANDREA 
GUTIÉRREZ TUIRAN código 1100684858, LIBARDO PINEDA GARRIDO 
código 92542947, KARINA TORRES SOLÍS código 1052952055,  
MANUEL ARCIA SALGADO código 1103098413, MELISSA 
HERNÁNDEZ ARENA código 1102820312, GERARDO LUIS AYALA 
BERTEL código 1102816375, CRISTIAN HERNÁNDEZ ARROYO código 
1102808303, LIZ SAMUR HERNÁNDEZ código 43209921, MAXCELL 
CAMPO GUTIÉRREZ código 92543868, MARIA SALGADO RUIZ código 
1066175307, SOAD SAMUR HERNÁNDEZ código 1102804303, YANETH 
VIZCAINO VITAL código 1102803536, JUAN PABLO SALCEDO VILLA 
código 92548370, JADER MADARRIAGA MADERA código10886592, 
ELIAB SIERRA BERTEL código 92547065, KELLY VERGARA 
CÁRDENAS código1102807, MARIA TURIZO MADERA código 64703946, 
ABELARDO GUZMÁN OÑATE código 92642104, CAMILO CARABALLO 
PRADO código 92452110, JUAN SANES QUIROZ código 1102802328, 
INÉS ARRIETA FONTALVO Código 64573239, JOSÉ CERRO ARRIETA 
código 1.102.805.343, ARLETH  

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 2

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    054      DE    2010 

 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantias a unos estudiantes del programa de 

Administración de Empresas” 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

ARRIETA MULETT código 1.103.097.623, SANAÉ GUERRA VERGARA, 
código 1.103.096.307, MARÍA MARTÍNEZ MORENO, código 
1.102.808.615, SULAY STELLA PÉREZ ÁLVAREZ código 23.183.762, 
quienes solicitaron trabajo de Grado, en la modalidad de pasantia; 

  
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, recibió 

del coordinador de pasantias del programa de Administración de Empresas 
información de las evaluaciones realizadas a las respectivas estudiantes; 
así como las certificaciones de las horas desarrolladas por cada una de 
ellas;  y del Jefe de Departamento de Administración informe de la 
socialización de los respectivos estudiantes  

 
Que   Analizada la información anterior: 
 

 
RESUELVE: 

 
 

ARTICULO 1°  Emitir nota aprobatoria del trabajo de 
grado modalidad pasantia a los siguientes estudiantes 
quienes solicitaron trabajo de Grado, en la modalidad de 
pasantia 
 

NOMBRE CODIGO 
OLINDA GARCÍA MENDOZA 6453309 
MAYRA SANTOS MOLINA 1102816028 
SONIA MARQUEZ MONTES 23180547 
ANDRES PEREZ RODRIGUEZ 92541246 
SILVANA HERNANDEZ VERBEL 1102811262 
JESSICA ROMERO ALMANZA 1102814806 
ALBERTO MACHID ROMERO 1103100883 
OSMAN VERBEL MONTERROZA 1102803425 
GUSTAVO GAIBAO MEDINA 18859340 
ADRIANA PINEDO BELTRAN 107522889 
KELLY DIAZ FARAK 1103216005 
LORENA CANTILLO JEREZ 11028302131 
NINI RICARDO UPARELA 1102807265 
JORGE YEPEZ CONTRERAS 1102819053 
MARLION DIAZ CONTRERAS 1102817775 
GLORIA CANCHILA ORDOÑEZ 1103098364 
ALEJANDRO QUESSEP FERIA 87112066363 
ANDREA GUTIERREZ TUIRAN 1100684858 
LIBARDO PINEDA GARRIDO 92542947 
KARINA TORRES SOLIS 1052952055 
MANUEL ARCIA SALGADO 1103098413 
MELISSA HERNANDEZ ARENA 1102820312 
GERARDO LUIS AYALA BERTEL 1102816375 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 3

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    054      DE    2010 

 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantias a unos estudiantes del programa de 

Administración de Empresas” 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

CRISTIAN HERNANDEZ ARROYO 1102808303 
LIZ SAMUR HERNANDEZ 43209921 
MAXEL CAMPO GUTIERREZ 92543868 
MARIA SALGADO RUIZ 1066175307 
SOAD SAMUR HERNANDEZ 1102804303 
YANETH  VIZCAINO VITAL 1102803536 
JUAN PABLO SALCEDO VILLA 92548370 
JADER MADARRIAGA MADERA  10886592 
ELIAB  SIERRA BERTEL 92547065 
KELLY VERGARA CARDENAS  1102807 
MARIA TURIZO MADERA 64703946 
ABELARDO GUZMAN OÑATE 92642104 
CAMILO CARABALLO PRADO 92452110 
JUAN SANES QUIROZ 1102802328 
INES ARRIETA FONTALVO 64573239 
JOSE CERRO ARRIETA 1102805343 
ARLETH ARRIETA MULETT 1103097623 
SANAE GUERRA VERGARA 1103096307 
MARIA MARTINEZ MORENO 1102808615 
SULAY STELLA PEREZ ALVAREZ 23183762 
 
; 
  
 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su 

expedición. 
 

 
COMUNIQUESE Y CUMPLASE  

 
Dada en Sincelejo, a los veintinueve (29) días del mes de noviembre de 2010 

 
 

Original firmado por:    Original firmado por. 
 

WILSON CADRAZCO PARRA     PEDRO HERRERA GUTIERREZ 
Presidente        Secretario  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 1

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    054      DE    2010 

 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantias a unos estudiantes del programa de 

Administración de Empresas” 

 

 

 

 

 
   

 
 
 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y 
 

CONSIDERANDO:  
 

Que:  la Resolución N° 13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que  Los estudiantes del programa de Administración de Empresas OLINDA 

GARCÍA MENDOZA Código 64539309, MAYRA SANTOS MOLINA código 
1102816028,  SONIA MÁRQUEZ MONTES código 23180547, ANDRÉS 
PÉREZ RODRÍGUEZ código 92541246, SILVANA HERNÁNDEZ VERBEL 
código 1102811262, JESSICA ROMERO ALMANZA código 1102814806, 
ALBERTO CHADID ROMERO código 1103100883, OSMAN VERBEL 
MONTERROZA 1102803425, GUSTAVO GAIBAO MEDINA código 
18859340, ADRIANA PINEDO BELTRÁN código 107522889, KELLY 
DÍAZ FARAK código 1103216005, LORENA CANTILLO JEREZ código 
11028302131, NINI RICARDO UPARELA código 1102807265, JORGE 
YÉPEZ CONTRERAS código 1102819053, MARLION DÍAZ CONTRERAS 
código, 1102817775, GLORIA CANCHILA ORDÓÑEZ código 1103098364 
ALEJANDRO QUESSEP FERIA código 87112066363 ANDREA 
GUTIÉRREZ TUIRAN código 1100684858, LIBARDO PINEDA GARRIDO 
código 92542947, KARINA TORRES SOLÍS código 1052952055,  
MANUEL ARCIA SALGADO código 1103098413, MELISSA 
HERNÁNDEZ ARENA código 1102820312, GERARDO LUIS AYALA 
BERTEL código 1102816375, CRISTIAN HERNÁNDEZ ARROYO código 
1102808303, LIZ SAMUR HERNÁNDEZ código 43209921, MAXCELL 
CAMPO GUTIÉRREZ código 92543868, MARIA SALGADO RUIZ código 
1066175307, SOAD SAMUR HERNÁNDEZ código 1102804303, YANETH 
VIZCAINO VITAL código 1102803536, JUAN PABLO SALCEDO VILLA 
código 92548370, JADER MADARRIAGA MADERA código10886592, 
ELIAB SIERRA BERTEL código 92547065, KELLY VERGARA 
CÁRDENAS código1102807, MARIA TURIZO MADERA código 64703946, 
ABELARDO GUZMÁN OÑATE código 92642104, CAMILO CARABALLO 
PRADO código 92452110, JUAN SANES QUIROZ código 1102802328, 
INÉS ARRIETA FONTALVO Código 64573239, JOSÉ CERRO ARRIETA 
código 1.102.805.343, ARLETH  

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 2

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    054      DE    2010 

 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantias a unos estudiantes del programa de 

Administración de Empresas” 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

ARRIETA MULETT código 1.103.097.623, SANAÉ GUERRA VERGARA, 
código 1.103.096.307, MARÍA MARTÍNEZ MORENO, código 
1.102.808.615, SULAY STELLA PÉREZ ÁLVAREZ código 23.183.762, 
quienes solicitaron trabajo de Grado, en la modalidad de pasantia; 

  
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, recibió 

del coordinador de pasantias del programa de Administración de Empresas 
información de las evaluaciones realizadas a las respectivas estudiantes; 
así como las certificaciones de las horas desarrolladas por cada una de 
ellas;  y del Jefe de Departamento de Administración informe de la 
socialización de los respectivos estudiantes  

 
Que   Analizada la información anterior: 
 

 
RESUELVE: 

 
 

ARTICULO 1°  Emitir nota aprobatoria del trabajo de 
grado modalidad pasantia a los siguientes estudiantes 
quienes solicitaron trabajo de Grado, en la modalidad de 
pasantia 
 

NOMBRE CODIGO 
OLINDA GARCÍA MENDOZA 6453309 
MAYRA SANTOS MOLINA 1102816028 
SONIA MARQUEZ MONTES 23180547 
ANDRES PEREZ RODRIGUEZ 92541246 
SILVANA HERNANDEZ VERBEL 1102811262 
JESSICA ROMERO ALMANZA 1102814806 
ALBERTO MACHID ROMERO 1103100883 
OSMAN VERBEL MONTERROZA 1102803425 
GUSTAVO GAIBAO MEDINA 18859340 
ADRIANA PINEDO BELTRAN 107522889 
KELLY DIAZ FARAK 1103216005 
LORENA CANTILLO JEREZ 11028302131 
NINI RICARDO UPARELA 1102807265 
JORGE YEPEZ CONTRERAS 1102819053 
MARLION DIAZ CONTRERAS 1102817775 
GLORIA CANCHILA ORDOÑEZ 1103098364 
ALEJANDRO QUESSEP FERIA 87112066363 
ANDREA GUTIERREZ TUIRAN 1100684858 
LIBARDO PINEDA GARRIDO 92542947 
KARINA TORRES SOLIS 1052952055 
MANUEL ARCIA SALGADO 1103098413 
MELISSA HERNANDEZ ARENA 1102820312 
GERARDO LUIS AYALA BERTEL 1102816375 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 3

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    054      DE    2010 

 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantias a unos estudiantes del programa de 

Administración de Empresas” 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

CRISTIAN HERNANDEZ ARROYO 1102808303 
LIZ SAMUR HERNANDEZ 43209921 
MAXEL CAMPO GUTIERREZ 92543868 
MARIA SALGADO RUIZ 1066175307 
SOAD SAMUR HERNANDEZ 1102804303 
YANETH  VIZCAINO VITAL 1102803536 
JUAN PABLO SALCEDO VILLA 92548370 
JADER MADARRIAGA MADERA  10886592 
ELIAB  SIERRA BERTEL 92547065 
KELLY VERGARA CARDENAS  1102807 
MARIA TURIZO MADERA 64703946 
ABELARDO GUZMAN OÑATE 92642104 
CAMILO CARABALLO PRADO 92452110 
JUAN SANES QUIROZ 1102802328 
INES ARRIETA FONTALVO 64573239 
JOSE CERRO ARRIETA 1102805343 
ARLETH ARRIETA MULETT 1103097623 
SANAE GUERRA VERGARA 1103096307 
MARIA MARTINEZ MORENO 1102808615 
SULAY STELLA PEREZ ALVAREZ 23183762 
 
; 
  
 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su 

expedición. 
 

 
COMUNIQUESE Y CUMPLASE  

 
Dada en Sincelejo, a los veintinueve (29) días del mes de noviembre de 2010 

 
 

Original firmado por:    Original firmado por. 
 

WILSON CADRAZCO PARRA     PEDRO HERRERA GUTIERREZ 
Presidente        Secretario  
 
 
 
 
 
 
 


